
(J f\- ťřiiotia č, i
5 !!! íyya

O l< s— esn x úřad v Českých Budějovicích
referát životního prostředí •

Kněžská 19, 373 03 ěské Budějovice

Čj. Mys 1.7577/92/Fiax 
!--'y řizu. je: C.Budějovice dne

,í> *i'
19.2.1993

Lesy České republiky s. p. 
HRADEC KRÁLOVÉ 

P ř e m y s 1 o v a 1106

501 6Q Hradec Králové 8

Toto rozhodnýma bvlo právnlmoci
dne......... -.....vžL.J? .........

Okresní úřad České Budějovice 
referát životnílv- prostředí

dne 

podpis

s-< cy sz: hodni.t *fc. ~£.

Okresní úřad České Budějovice, referát životního prostředí., 
jako Příslušný orgán státní správy na úseku myslivosti v okrese 
České Budějovice, podle s 38 odst, 3. zák. č. 23/1962 Sh. o 
myslivosti, ve znění pozdějších předpisů /úplné znění zákon 
CNR £.512/1992 Sb./, pq přezkoumání Vaši žádosti, podané dne 
31.12.1992 o uznání a následném projednání v komisi pro posouzení 
návrhu na uznání honitby, v poradním sboru, složeném ze zástupců 
Okli C. Budě,lavice, referátu ZP, CMMJ České Budějovice, LČR Dl České 
Budějovice, Pozemkového fondu České republiky Cesk.é Budějovice, 
komise ČMMJ pro chov zvěře v okrese C.Budějovics, Jihočeské 
univerzity ZF, katedra ekologie, myslivosti a ochrany přírody. 
Českého ústavu ochrany přírody, středisko České Budějovice, která 
zasedala dne 9.2.1993, z-a přítomnosti žadatele a doporučila 
předložený návrh ke schválení Ok.U v Českých Budějovicích

s: i~s -áx -v & •

podle § 6 odst.i a 2.§ 11 a § 44 h citovaného zákona honitbu

v 1 a s t n 1

pod názvem:
ě— K: o v

ha „o celkové plošné výměře 721.12



Z celkové plošné- výměry honit by připadá na honebni pozemky 
c & i k (• ■• :r, 721,12 h a„ J e d n o 11 i v é d r u h y k u. 11 u. r is o u v n á s 1 e ti u :i í c 1 c h 
vymérác h;

z s m ě d ě 1 ,s k á p ú d a -- 80,83 ha
.lesní půda - 632,11 ha
v ocin i p 1 oc hy .... O, 08 ha
nst a i ni p 1 o c h y - .8, 10 ha

Vlastníkem uznané vlastní honitbv jsou:

Lesy České republiky s. p.
Hradec Králové

Honitba se uznává v souladu' s § 44 b odst. 3 citovaného
zákona s účinností od í. dubna 1993.

Na základě písemných dohod byly k honitbě Podle § 6 odst, 1 
cit. zákona přičleněn',' pozemky uvedené v Příloze č. 3 tohoto 
rozhodnutí, .

Popís hranic honit by ;ie uveden v příloze č, 1, tohoto
rozhodnutí, '

Hranice honitby jsou zakresleny na přiložené mapě v měřítku 
1 : 10 000, /viz příloha č. 5./ _

Pro nonitbu by Iv určeny iakcastní třídy a normované stavy 
jednotlivých druhů zvěře na základě předloženého návrhu a po 

projednání v poradním sboru.'. Určené jakostní třídy a 'normované 
stavy pro jednotlivé dru.hv zvěře isou v příloze č. 2 tohoto 
rozhodnutí .

Uvedené přílohy jsou nedílnými součástmi tohoto rozhodnutí. 
Obdrží je 2 ;; vlastník honitby. Českomoravská myslivecká jednota 
a dále jsou uloženy k event. nahlédnutí na Okresním úřadě České 
Budějovice, referát životního prostředí.

u d 6. v o d n ě n i

vlastník honitbv Lesy České republiky s.p, Hradec Králové 
předložil, žádost o uznáni honitbv ve smyslu zakona 23/1962 £h„ , o 
myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. Údaje o výměře 
henabn ích pozemků bvly pořízeny podle evidence nemovitostí s 
p r o h 1 é *• e n i m, že i d e o p o z e m k v s o u v i s 1 é p o dl e § 9, cit o v a n é h o 
zákona a vlastnické vztah'/- bylv doloženy příslušnými doklady. 
Hranice honitby byly dohodnuty a odsouhlaseny se sousedními 
vlastník'/ pozemků a honebni mi společenstvy. Honitba je vytvořena 
s enledem na záírav chovu, zvěře a ochran-. přírodního bohatství 
•'"viz příloha č,4 Českého ústavu ochrany nřirodv, středisko České 
B u rí é i o v i c e / ., v e d 1 e t. o ho h o n i t b a s c ]. fl i j. j e p o d m i n k y pro ř a dné 
myslivecké hospodaření. Při uznávání honitby bvly zváženy komisí 
vgyjchnv požadavky a připomínko' účastníka řízení a bvlo o nich 
rozhodnuto._ Vzhledem k uvedeným skutečnostem bv 1 návrh na uznání 
honitbv komisí doporučen OkU ke schváleni, Proto bvlo rozhodnuto,
.: a k i e v e v s'' r o k u u v oděn o.



poučení -o odvolání:

Proti tomuto rozhodnuti se lze1 odvolat, a to do 15 dnů ode 
dne tíoručenív k Ministerstvu zemědělství České'republiky, úsek 
státní správy lesního hospodářství, Praha 1, Těěnov 17 
/PSC11705/, prostřednictvím referátu životního prostředí 
Okresního úřadu v Českých Budějovicích.

Vzhledem k tomu, že péči v o zvěř je třeba zajistit 
nepřetržitě, ohvzlášť v době strádáni, a s přihlédnutím k tomu, 
Že odklad výkonu rozhodnutí by narušil proces uznávání .honiteb 
zákonem 'časově limitovaný a-v důsledku toho bý ostatní účastníci 
■tohoto řízení, resp. jiní žada-tei'é o uznání honiteb na honebních 
pozfemcích' touto žádostí ' -dotčených^ mohli -.utrpět újmu, 
o d klad n ý ' ů č i n e. k včas podaného odvolání 
sé -'vylučuje íi 55 ods't. zákona č. 71/ 19óX Sb. ) .

Pří 1 ohý -

1/ Popis hranice honitby /př. č. 1/' 1
2/ Jakostní třídy a normované stavy zvěře /př. č, 2'/
3/ Soupis • parcel začleněných d.o honitby /-př.Č.3/
4/ 'Podmínky ČÚOP, středisko Č.Bůdějovice k užívání honitby /př.č.4/ 
5/ Mapa 1:1-0 000 /přič. 5/ /■

Účastníci řízení:

1/ LČR 01 České Budějovice, Rudo-lfovská 202/88, 371 36 České
Budějovice

Na vědomí:

1/ Obec Líšnice, Poněšice prostřednictvím MěÚ Hluboká nad Vltavou 
2/ Obec Vlkov, prostřednictvín Obecního úřadu Vlkov 
3/ Lesy České republiky s.p. Hradec Králové 8, Přemyslova 1106, 

PSČ 501 68 „ ' „
4/ Okresní myslivecký spolek ČMMJ České Budějovice, K Světlé 31, 

PSČ 370 21



Ok resn í ár^ad v. českých 5udt§ iqvíc ich
■ referát životní.ho -prostředí - úsek ochrany 'přírody- a krajiny .

Lss-y .české republiky s,p,

v/smysl ovsa čy 110-6 

5' d 1 -é> '8 • '

•6'6>8/9.3-ZP/.QPaK-He • . . •- . 19. 2. i993

• P££laíi3_JL, rozhodnuti o „'uznáni, hontiby '"VI kov!1...... i.*....
£žiL^ig57Z/92/j?1a>;yzé • dne 19, 2v-l?95, -

' 'Podmínky k' zřízení -nové. honitby z hlediska právem chránén/ch 
zájmů ochrany přírody a .krajinys - ■ , • ■

" .. V- uváděné', hof$itb'é .se .némachází .‘-zvléété cnránan-é úzainí ocHra
ny přírody ve smyslu ustanoveni zákona Č, 1 i4/1992' Sb„ , o ccn-cně

' přírody á -krajiny. ' ‘ ■ ' ‘ • ' •■' '

'Vzhledem k tomu jen upozorňujeme, £á dle zákona č. ii4/i?92
S h, , jes : ' ' ’ . ' ' . '
al dle § 5Q . ci t. . zákona .a- vy hlá-áky - t, 395/1.992y3;:n j&stťáb /sani 
oa/azeň . uiszi zvláště chráněné 'ži-vočicnv . < kategorie. ofircísný druzí 
a ja tedy chráněn ve všsch 'vývojdvých stadiích. 'Protože cit zá
kon je zvláštním--předpisem 'k. předpisům, o myslivosti', nen í tím již 
jsno odstřel v bažantnicích, d-la mysliveckých -předpisů, povolen,

• b) dle § 5 odst, 4 a 5 -ci-t. -zákona je záměrné.. rozšiřován i n-epů- l
vodních druhů živočichů nebo ' kříženců, 'živočichů do' krajiny možné
jen 3__povol áriím, orgánu ochrany přírody. T'ato. ustanovení se zady
týrá i zavádění' nepůvodních' ‘druhů zvěře a jejich kříženců v o:-~

• las ti mysl xVěckého 'hospodařen í = • -. •
Porubení výše uvedených -.omezení, -ochranných podmínek nato 

jiných ustanoveni zákona č„ 114/1992 Sb/, ' bude posuzováno jaro 
přestupek, nebo protiprávní jednán z na úseku ochrany přírody a 
krajiny, nepůjde-ii o čin přísněji trestný, .

Současně Vás upozorňujeme zejména na ustanoveni % 14 zákona 
č, 246/1992 Sb,, na ochranu zvířat proti týráni, na jehož
dodržování je nezbytné důsledně dbát,



MHU®
WTlfiy

__________ :________ -I

1 : 22 000

Odbor HÚL, odděleni GIS, GrDS



Cg. 10253/2002-206 Zum. 
Vyřizuje: Zurnr

LČR s.p., Hradec Králové : 
LS Hluboká n.Vlt., zmocněnec

Lesní 691 
373 41

Budějovice dne 18.12,2002

Toto rozhodnutí nabylo práv 

dne
Magistrát města České Bud

Rozhodnutí dne .. ■'16. Z. o o \
iiiiliitMitimimiiitiitriii

Oki-esní úřad České Budějovice, referát životního prostředí, jako příslušný orgán 
státní správy na úseku řízení myslivosti v okrese České Budějovice, podle § 60 a § 69 
odst.6 zálc.č. 449/2001 Sb. o myslivosti,

• vydává •
podle ust. § 17 odst. 5, § 31’odst. 1 v návaznosti na § 69 odst. 1 citovaného zákona o 
myslivosti rozhodnutí o změně hranic honitby VIIcov, uznané pod ě.j. Mysl. 
7577/92/Max. ze dne 19.2.1993, které nabylo právní moci dne 7.3.1993 a dle § 29 
odst. 3 schvaluje normovaný a minimální stav zvěře.

Vlastník uznané honitby: Lesy České republiky s.p.
• Hradec Králové

Nová výměra honitby: 723,16 ha Lesní půda 676,76 ha
Zemědělská půda 33,82 ha
Vodní plocha 2,49 ha
Ostatní plocha 10,09 ha

Mapový zákres honitby 1 : 2000, parcelní čísla a jednotlivé kultury pozemků jsou 
přílohou rozhodnutí.

Určení normovaných a minimálních stavů zvěře

jak.třída kop NS srnec srna 
srnčí III. 1,0 36 13 13
srnčí minimální stav 15 '6 6
zvěř srnčí se normuje na 634 ha, poměr pohlaví 1 : 1

kňour bachyně
prase div. III. 4,0 6 2 2
prase div. minimální stav 5 2 2
zvěř černá se normuje na 634 ha, poměr pohlaví 1 : 1

srnec
srnce I. II. III. 

10 5 3 5
3 3 12

kňour
selata I. II. III. 

2 1 1 - 

111-

zajíc III.(B) NS 30 ks
minimální stav 15 ks
zajíc se normuje na 300 ha, poměr pohlaví 1 : 1, kop 0,4



Odůvodnění: '
Dněl6.1.2.2002 podal držitel honitby Vlkov, tj.LČR s,p., LS Hluboká n. Vit. 

návrh na uvedení honitby do souladu se zákonem a navrhl pro honitbu normované a 
minimální stavy pro srnčí, černou a zaječí zvěř.

. Správní orgán přezkoumal oznámení a posoudil navrhované stavy zvěře. Návrh 
normovaných a minimálních stavů zvěře odpovídal vyhlášce č, 491/2002 Sb., o 
způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře a o zařazování honiteb 
nebo jejich částí do jakostních tříd, proto ho správní orgán schválil. U honitby došlo 
ke změně výměry a tím ke změně hranic z důvodu toho. že honitba nebyla v souladu 
se zákonem. Správní orgán posoudil navrhované hranice honitby, resp. celou honitbu 
a konstatoval, že neodporuje cit. zákonu o myslivosti. Tímto vyrovnáním hranice 
uvedené honitby došlo k jejímu dání do souladu s cit. zákonem o myslivosti. Držitel 
splnil zákonem dané povinnosti, proto honitba byla schválena v nových hranicích. Na 
základě uvedeného, správní orgán rozhodl tak, jak je v rozhodnutí uvedeno.

Poučení o odvolání: .
Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat, a to do 15 dnů ode dne jeho 

doručení, ke Krajskému úřadu pro Jihočeský kraj v Českých Budějovicích, podáním 
učiněným u referátu životního prostředí Okresního úřadu v Českých Budějovicích.

Účastníci řízení: 
l.LČRs.p., LS Hluboká n.Vlt, Lesní 691, 373 41

OkÚ České Budějovice



Příloha č.2 - Záměr v hospodaření v honitbě
osobní jméno (jména) a příjmení žadatele (FO) / název žadatele (PO) 

IČO (nebo datum narození, pokud žadatel IČO nemá) 

název honitby 

kód honitby

MUDr. František Toušek

VI kov

CZ3102206108

Název myslivecké činnosti
Technická
jednotka

[TJ]
Maximální 
počet TJ

Počet TJ 
navržený 

uchazečem

Finanční
příspěvek

[Kč/TJ]

Termín realizace mysliveckých činností (pořadový rok platnosti smlouvy)

123456789 10

políčka pro zvěř ha .........o........... 0 8 000

obnova travních porostů v lesích ha 0 0 6 000

výsadba keřů ks 0 0 50

výsadba plodonosných dřevin ks 40 40 100 10 10 10 10

výsadba okusových dřevin ks 60 60 20 20 20 20

stavba kazatelen ks o 0 15 000

stavba posedů ks 5 5 5 000 1 1 1 1 1

stavba krmelců ks 2 2 8 000 1 1

napajedla pro zvěř ks 0 0 1 000

slaniska, minerální lizy ks 10 10 200 5 5



Myslivecký záměr - podrobné podmínky
Nabídku do výběrového řízení na pronájem honíteb podává zájemce prostřednictvím elektronického katalogu, 
jehož součástí je formulář Mysliveckého záměru. Zájemce ve formuláři navrhne množství realizovaných 
mysliveckých činností. Nabízené množství nesmí překročit stanovené maximální počty jednotlivých činností. 
Zájemce stanoví i termíny a objemy realizovaných opatření v jednotlivých letech trvání platnosti nájem ní smlouvy, 
za dodržení níže uvedených podmínek. Pokud zájemce podá nejvýhodnější nabídku a bude vyzván k podpisu 
nájemní smlouvy, formulář Myslivecký záměr bude převeden do Přílohy č. 2 „Myslivecký záměr" a stane se 
závaznou a nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1) Založení nebo údržba políčka pro zvěř

Políčkem pro zvěř se rozum í pozemek (jedna nebo více ploch) zakládaný pro zvýšen í úživnosti honitby osetý nebo 
osázený minimálně dvěma plodinami, které jsou potravní složkou zvěře a které se nenachází v bezprostředně 
navazujících zemědělských kulturách, na němž se hospodaří tak, aby plodiny nebyly sklizeny a složení porostu 
poskytovalo zvěři pastevní, nebo krytové možnosti.

Podmínky a požadavky:

• maximální roční rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
® příspěvek se poskytne na založení nového políčka nebo na údržbu stávajících políček pro zvěř,
• příspěvek se poskytne i opakovaně za dobu účinnosti smlouvy, pokud v daném roce byly splněny 

podmínky pro přiznání příspěvku,
® kultura, na kterou je poskytnut příspěvek, nesmí být předmětem zemědělské komerční činnosti a musí 

sloužit svému účelu,
• uhrazena bude skutečná výměra obhospodařované plochy zaokrouhlené na 0,01 ha,
® nová myslivecká políčka lze zakládat pouze v prvních 5 letech nájemního období,
® musí být dodrženy agrotechnické lhůty a postupy, aby bylo zajištěno dopěstování porostu.

2) Obnova nebo údržba travních porostů

Obnovou nebo údržbou travních porostů v lesích se rozumízvýšení kvality u degradovaných travních porostů s 
vysokým zastoupením plevelných a málo hodnotných druhů a jedovatých rostlin. Spočívá v úpravě nekulturního 
porostu a úpravě stanovištních podmínek a následném výsevu luční směsi vhodnou pro danou lokalitu a pastvu 
zvěře.

Podmínky a požadavky:

® maximální roční rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
• travní porost musí sloužit pastvě zvěře,
® travní porost musí být udržován takovým způsobem, aby byla zajištěna vitalita a reprodukce,
® kultura, na kterou je poskytnut příspěvek, nesmí být předmětem zemědělské komerční činnosti a musí

sloužit svému účelu,
® příspěvek se poskytne na založení nového travního porostu nebo na údržbu stávající travních porostů,
® příspěvek se poskytne i opakovaně, pokud v daném roce byly splněny podmínky pro přiznání příspěvku.

3) Výsadba keřů

Výsadbou keřů se rozumídoplněníchybějícího keřového patra pro zvyšování úživnosti honitby v porostech, podél 
rozdělovači sítě nebo v porostních okrajích.

Podmínky a požadavky:

maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem



• nájemce zajistí dodávku sadebního materiálů a provede výsadbu na m (sto předem určené příslušnou 
organizační jednotkou pronajímatele,

• nájemce zajistí ochranu proti poškození zvěří po dobu 4 let od výsadby,
• výsadba keřů může být prováděna nejpozději do 5. roku nájemní smlouvy,
• započtení příspěvku proběhne až po pátém roce od data realizované výsadby, pokud nebudou dodrženy 

výše popsané podmínky, či nebude výsadba v požadovaném rozsahu, bude pronajímatel příspěvek krátit

4) Výsadba plodonosných dřevin

Plodonosnými dřevinami se rozumínapř. jabloň lesní, třešeň ptačí, hrušeň polnička, jeřáb ptačí, jeřáb břek, jeřáb 
muk, jeřáb oskeruše, morušovník bílý, jírovec maďal, kaštanovník jedlý, slivoň obecná („mirabelka", „špendlíky"), 
slivoň trnka, slivoň švestka, růže šípková, hloh obecný, líska obecná.

Podmínky a požadavky:

e maximální rozsah opatření je dán elektronickým katalogem,
® nájemce zajistí dodávku sadebního materiálů a provede výsadbu na místo předem určené příslušnou 

organizační jednotkou pronajímatele,
® sadební materiál bude v době výsadby splňovat parametry min. poloodrostku a bude pocházet z uznaného

druhu osiva,
® nájemce zajistí ochranu proti poškození zvěří po dobu 4 let od výsadby,
* výsadba plodonosných dřevin může být prováděna nejpozději do 5. roku nájemní smlouvy,
8 započtení příspěvku proběhne až po čtvrtém roce od data realizované výsadby, pokud nebudou dodrženy 

výše popsané podm ínky, či nebude výsadba ve čtvrtém roce od výsadby v požadovaném rozsahu, bude 
pronajímatel příspěvek krátit.

5) Výsadba okusových dřevin

Okusovým i dřevinám i se rozumí vrba, osika, jeřáb, javor babyka, habr a dalšídřevinykterémajídobrouzmlazovací 
schopnost a mohou sloužit pro zvýšení úživnosti honitby.

Podmínky a požadavky:

» maximální rozsah opatření je dán elektronickým katalogem,
® nájemce zajistídodávku sadebního materiálů takových druhů, které schválí příslušná organizační jednotka

pronajímatele a provede výsadbu na místo předem určené organizační jednotkou pronajímatele,
® způsob výsadby, ochranu a udržování těchto ploch s okusovými dřevinami určí příslušná organizační 

jednotka pronajímatele,
* výsadba okusových dřevin může být prováděna nejpozději do 5. roku nájemní smlouvy,
® započtení příspěvku proběhne až po pátém roce od data realizované výsadby, pokud nebudou dodrženy 

výše popsané podmínky, či nebude výsadba v čtvrtém roce od výsadby v požadovaném rozsahu, bude 
pronajímatel příspěvek krátit.

6) Stavba kazatelen

Kazatelnou se rozum í nově vybudované kryté myslivecké zařízení z dřevěného materiálu se střechou, sloužící pro 
lov zvěře. Kazatelna musí být provedena v souladu s obecnými požadavky na bezpečnost a obecně závaznými 
právními předpisy.

Podmínky a požadavky:

maximální rozsah opatření je dán elektronickým katalogem



• v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se po ukončení smluvního vztahu stává kazatelna 
majetkem pronajímatele,

® umístění a charakter stavby podléhá souhlasu příslušné organizační jednotky pronajímatele,
® nájemce se zavazuje kazatelny řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

7) Stavba posedů

Posedem se rozum í nově vybudované myslivecké zařízení jednoduché konstrukce (žebřík) bez střechy sloužící 
pro lov zvěře. Posed musí být proveden v souladu s obecnými požadavky na bezpečnost a obecně závaznými 
právními předpisy.

Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
• v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se po ukončenísmluvního vztahu stává posed majetkem 

pronajímatele,
• umístění a charakter stavby podléhá souhlasu příslušné organizační jednotky pronajímatele,
• nájemce se zavazuje posedy řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

8) Stavba krmelců

Stavbou krmelců se rozumí nově vybudované přikrm ovací zařízení pro zvěř využívané v době nouze.

Podmínky a požadavky:

* maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
* v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se po ukončenísmluvního vztahu stává krmelec majetkem 

pronajímatele,
• umístění a charakter stavby podléhá souhlasu příslušné organizační jednotky pronajímatele,
• nájemce se zavazuje krmelec řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

9) Napajedla pro zvěř

Napajedlem se rozumí přírodní upravené nebo uměle vytvořené místo sloužící k napájení zvěře v honitbě.

Podmínky a požadavky:

® maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
® případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se nejpozději po ukončení smluvního vztahu stává 

napajedlo majetkem pronajímatele,
® příspěvek se poskytuje pouze na první zřízení napajedla,
® nájemce se zavazuje napajedlo řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

10) Slaniska, minerální lizy

Slanlskem se rozumí různé formy zařízení pro podávání soli nebo minerálního lizu zvěři např. korýtka, duté pařezy, 
speciální zařízení, vždy výše nad zemí. Slaniska nesmí být zřizována u paty živých stromů.



Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatFeníje dán elektronickým katalogem,
• v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se nejpozději po ukončení smluvního vztahu stává 

slanisko majetkem pronajímatele,
• nájemce se zavazuje slanisko řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.



Příloha č. 3)

Honitba

Stav ke dni

Popis druhu zařízení Vlastník
Umístění - JPRL nebo

lokalita
Stav

Za pronajímatele Za nájemce



Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěříPříloha č. 4) 
V roce 

Honitba

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy předkládám záměr na provedení ochranných opatření.

Opatření
Porostní
skupina

tj. Počet tj.
Cena Kč 

/tj.
Cena celkem

Kč
Závazný
termín

Datum
realizace

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

v| dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření

Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel

tj. cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky

Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem

Cena Kč/ tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)

Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.

Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických lhůt
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací - vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj.
nátěry kultur repelenty zimní tis. ks

nátěry kultur repelenty letní tis. ks

postřiky kultur repelenty zimní tis. ks

postřiky kultur repelenty letní tis. ks

ochrana náletů repelenty zimní ha

ochrana náletů repelenty ha

mechanická ochrana vrcholu tis. ks

individuální ochrana tis. ks

zřizování oplocenek km

kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks

kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks



Příloha č. 5) Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěří

V roce ___________

Honitba

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy žádám o udělení souhlasu k provedení následujících ochranných 
opatření v honitbě

Opatření
Porostní
skupina tj. Počet tj. Cena Kč 

/tj.
Cena celkem

Kč
Závazný
termín

Datum
realizace

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

V dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření

Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel

tj. cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky

Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem

Cena Kč/ tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)

Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.

Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických lhůt
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací - vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj.

nátěry kultur repelenty zimní tis. ks

nátěry kultur repelenty letní tis. ks

postřiky kultur repelenty zimní tis. ks

postřiky kultur repelenty letní tis. ks

ochrana náletů repelenty zimní ha

ochrana náletů repelenty ha

mechanická ochrana vrcholu tis. ks’

individuální ochrana tis. ks

zřizování oplocenek km

kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks

kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks



Smluvní plán lovuPříloha č. 6
Název honitby 

Číslo honitby

VI kov

CZ3102210108

Datum předložení

Jelení Daňčí Mufloní

1.
 V

T

2.
 V

T

3.
 V

T

je
le

n >c_ro

ko
lo

uc
h

ce
lk

em

1.
 V

T

2.
 V

T

3.
 V

T

da
ně

k

da
ně

la

da
ňč

e

ce
lk

em

1.
 V

T

2.
 V

T

3.
 V

T

m
uf

lo
n

m
uf

lo
nk

a

m
uf

lo
nč

e

ce
lk

em

Navrhovaný smluvní plán lovu 1 0 0 1 i 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Upravený smluvní plán lovu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Srnčí Černá sika japonský

£
r-í

£
(N 3.

 V
T

sr
ne

c cu
cL_

sr
nč

e

ce
lk

em £
rH 2.

 V
T

3.
 V

T

kň
ou

r

ba
ch

yn
ě

_CU
CU
cn

ce
lk

em £
rH

£
(N 3.

 V
T £Z

CU
QJ

>C
03

ko
lo

uc
h

ce
lk

em

Navrhovaný smluvní plán lovu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Upravený smluvní plán lovu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

sika Dybowského Kamzicí

i—>
rH

h->
r^i

£
cň

c_aj
CD

>cCU

ko
lo

uc
h

ce
lk

em £
rH

£
rsj 3.

 V
T

ka
m

zí
k

ka
m

zi
ce

ka
m

zi
ce

ce
lk

em H->
*H

£
<N

i—>
rň ce

lk
em

Navrhovaný smluvní plán lovu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Upravený smluvní plán lovu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Vyjádření držitele honitby
(přílohu připravuje nájemce honitby)

V Hluboké nad

Za pronajímatele

souhlas * nesouhlas *

dne

Za nájemce



Smluvní plán lovuPříloha č. 6
Název honitby 

Číslo honitby

Datum předložení

Jelení | Daňci | Mufloní

£
rH

b>
04

1—>
rň

c
Q)
0)

>c
_cu

ko
lo

uc
h

ce
lk

em i—>
rH

i—
>
oj 3.

 V
T

da
ně

k

da
ně

la

da
ňč

e

ce
lk

em i—
>
rH

i
>
04 3.

 V
T

m
uf

lo
n

m
uf

lo
nk

a

m
uf

lo
nč

e

ce
lk

em

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu

Srnčí Černá | sika japonský

i—>
rH

h->
OJ 3.

 V
T

sr
ne

c fOc
.. u. ■to sr

nč
e

ce
lk

em i>
rHI

i—>
04 3.

 V
T

kň
ou

r

ba
ch

yn
ě

Q)
<D
to

ce
lk

em H->
rH

t—>
oj 3.

 V
T c

QJ >CCU

ko
lo

uc
h

ce
lk

em

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu

sika Dybowského Kamzicí

1.
 V

T i>
oi 3.

 V
T

je
le

n >C
03

ko
lo

uc
h

ce
lk

em h->
rH 2.

 V
T

3.
 V

T

ka
m

zí
k

ka
m

zi
ce

ka
m

zi
ce

ce
lk

em

1,
 V

T

2.
 V

T

3.
 V

T

ce
lk

em

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu



Vyjádření držitele honitby

(přílohu připravuje nájemce honitby)

V

Za pronajímatele

souhlas * nesouhlas *

dne

Za nájemce


